
Arr..  _I 	Liff....4 Is  .• 
r  

COMISSAO TECNICA 

1 . 5 (O ( Resultado Final: Escore: ) x 07 ( 5 ( 	J  ) Em favor de: 	ry, 

-) 17s U e Federação Goiana de Futebol 

SÚMULA 
COMPETI O 

'"H 33  1 7 19.  D  1  V I 

4°  ÁRBITRO 

HZZ13 4L Entidade: 

Entidade: 

ARBITRO (Assist. N° 2) 

_ 
Ti   

[ 	Interestadual 	>Lci  Local Amistoso 

. 

15  :  3í   

I Cidade: 
- 	 •-• 

JOGO 1 
Categoria:  [ 	Internacional 

Local:  

Estádio: 

ARBITRO: 

ÁRBITRO (Assist. N° 1) 

Oficial 	fl  Profissional 	n  Amador 

Data: 	9  /  o 5  /  8  IHorório: 

I Categoria:  5 -  1 

Entidade: 	Fr, F 

Entidade: 

MOVIMENTO DOS GOLS 

. 	; pTL 	c c, 
f. A.).3n/icr7 2?). 	f c 

ri:7;  77/ 	.1<>/t7 /79. a  .   

NOME DOS ATLETAS 

1° TEMPO: No5 ali 1 )792 rt, (O 5) 

EQUIPE 1 EQUIPE 2 

„Nom~emerrnme. 
11~111~ 111ffille.  +11da.  

IrPr 
SUPLENTES 

li 	 r 

tr, 	 .  e 	V 	r:LO.d • +4  ,I 	(-011  il E 111 

eni~fflege~. i 
CHMENZIGNes %NI 

 

II a 	I  e 
Fémmers mame 

CILIN=ELZIP IED 

11 

1 	 ' I 

 Té 	ArApirms■-■ 
Técnico: 

P. Físico: P.  Fisico: 

Médico: 

Massagista: 

.f.1\ LL  

Ad  Lx. 	ttittly •  



 I 

de  ‘,..,1;7.,/  
de 	  

KI,7-404..;fP  
Árbitro 

4° Árbitro Árbitro Assistente II 

SUBSTITUIÇÕES DE ATLETAS 

J 

A512,c774 t O 
e 	 C  - 

RE O 0-D  •  RBITR 	
. _5,47 yr- 

(ExZões e fatos anormais) 

g_0(-05  ter&   
t.) • 	 ÇÁI   

ç r-- 

(p-:) r)'7 	v5 	é 	.g(- C, 	_i>e.&_5`)  ((1Pf 	 d4 5 c) 4 -g 

	

15o2.,n 	

1/2 AL Ve-7 	 m 6.5 )-2—e 	6.cs r F i ■1:9'2427_,c- 
2 	le 22-   



Competição:  CAMP 	 SLIG 17 1Ç OIVISnli 

Partida; 	A1- 1..TICli CO 	X 	JARDIM AM(IRICA EC 

Estádio: 

Local: INHLIM45  

ZICO 3RANDnO 

Data: 29  /  05  /  1  'Horário: 15'30   

Cidade: 

Í EQUIPE "A" EQUIPE "R" 

.5  .  S4  -o 

(Dy', I( •,érija 	7  •)   
Assinatur,b do Capitão da Equipe "8" 

Assinatura do  4°  Arbitro 

y  _ter 

Assinatura do Representante 

Assinatura do Capitão da Equipe "A" 

7 

Assinatura  do Arbit 	si ente "1" 
.r  ;natura do Arbitro 

sinatura do Arbltr ssistente "2" 

min INÍCIO REINICIO 
	

min 

Federação Goiana de Futebol 

COMUNICAÇÃO DE PENALIDADES 

JOGADORES ADVERTIDOS 

JOGADORES EXPULSOS 
NOME DOS JOGADORES 

■ir ~311=111111 NEW_ AVII~~110~ 
ATRASO DAS EQUIPES 

ÈN11 	

NOME DOS JOGADORES 

°  i)-4--COUPb- 



RELATORIO DO ARBITRO 

o 



Campeonato  Goiano Sub 17 

ATLÉTICO CLUBE GOIANIENSE X JARDIM AMÉRICA ESPORTE CLUBE 

Local: Estádio Zico Brandão Dia: 29 05 2018 ás 15:30 horas 

Atletas 	 Apelido 	CBF 	Contrato 	 Idade 

1 Leonardo  Medeiros G. Rosa Leonardo 	518943 Amador 	05/05/2002 

2 Jardel Alex Silva Jardel 
f 

532585 	Amador 	18/05/2001 

3 Pedro  Henrique Moreira França , 	C Pedro 527366 	Amador 	26/01/2001 

4 Michel  Custódio G. Sousa 	-, Michel 545664 Amador 	06/01/2001 

5 Jose Ricardo R.  Lucena Filho Zé Ricardo 557936 Amador 	15/03/2002 

6 Jonathan Nascimento  M. Cruz Jonathan 611244 Amador 09/05/2002 

7 Adenilson C.  Santos Junior Adenilson 610704 Amador 13/01/2001 

8 Carlos Vinicius V.  Feitosa Vinícius 513448 Amador 18/01/2001 

9 Matheus  Henrique  S.  Silva Matheus 542616 Amador 24/08/2001 
10 João Victor 5.  Costa Indim 	581490 Amador 16/04/2002 

11 Anthony  Moura O. Silva Anthony 	500321 Amador 02/09/2001 

Suplentes 

12 Gabriel Francisco  B. Miranda  Miranda 542835 Amador 11/01/2001 

13 Cristiann  Gustavo M. A. Oliveira '=',.= 	Cristiann 542529 Amador 05/03/2001 
14 Pedro  Henrique S. Arrais  Arrais 579652 Amador .21/08/2002 

15 lsakiel Santos  Nunes Isakiel 564002 Amador 03/05/2001 

16 Matheus  Alquimam Maia Alquimam 579601 Amador 03/12/2002 

17 Vandson K.  Almeida Carneiro Vandson 579660 Amador 03/06/2002 

18 Gabriel Borges  Monteiro Gabriel 566892 Amador 12/11/2002 

19 Caio Rodrigues  Ponciano Caio 	551440 Amador 18/04/2002 

20 Jhonatan Rodrigues Castro Boiadeiro 548128 Amador 	17/01/2002 

Comissão Técnica 

Técnico Alan  Santhiago  RG 4468896 SSP-GO 

Preparador Físico:  Brenno Alecksander Rodrigues Paula  Cref  10334-G/G0 
Preparador de  Goleiros: Markus Vinicius Rocha Cossi -  RG  3728682 SSP-GO 
Massoterapeuta:  Rondinelle Martins  

Supervisor: Ricardo  Botelho da Silva  - RG 3220898  DGPC-GO 
Gerente da Base:  Mauro Antônio da Silva Junior -  RG 3582405 SSP-GO   e,ir Presidente: Mauricio  Borges Sampaio 

Rua Vitória Régia, Qd. 01, Lt. 20 
Setor Urias Magalhães  -  Goiânia - Goiás 
CEP  -  74.565-100 - Tel.: 55 (62)3210-3333 



JARDIM AMÉRICA ESPORTE CLUBE 
CAMPEONATO GOIANO 1È DIVISÃOSUB-17 

 -  Edição 2018. 

JOGO: 

Jardim América  Esporte Clube X 
	

São Luis Futebol Clube 
Local:Estádio  Zico Brandão 	 Inhumas-GO 
Horário: 15:30  horas 
	

Data: 29/05/2018 

Escalação: 

— Matheus  Sousa Campos 

02 — Henrique  Oliveira Paim 

03— Euller Ribeiro  dos Santos 

04 —Lucas Henrique  R. Angeli 

05- Diego Sousa Ferreira 

06 —Maxmiller  Medeiros Coelho 

07 - João Victor  Naves O. Zica 

08  —  Cleverson  Almeida Silva 

09—Mateus Alves  Santos 

10 —Rafael Vinhal  Silva 

11— Luiz Felipe G.  Santos 

12—Vinicius  GonçalvesAmorim 

13—Kleberson  Rodrigues Santos 

14— Rodrigo  Oliveira Rodrigues 

15—Fabricio Duarte  SouZa 
16—  Victor Eduardo F. Souza 

17  -Wekisllelr F. Sotero Santos 

18  —VictorMota Oliveira 

19 —  Hiury Lopes Lira 

20  —Yan Alves Pereira 

Registro: 

534932/FGF 

512346/FGF 

539483/FGF 

541876/FG F 

528292/FGF 

577392/FGF 

463727/FGF 

568156/FGF 

558018/FGF 

567172/FGF 

549875/FGF 

618071/FGF 

588259/FGF 

522015/FGF 

615624/FGF 

613335/FGF 

622528/FGF 

616230/FGF 

613900/FGF 

517480/FGF 

Data Nascimento: 

31/01/02 

22/05/01 

26/04/02 

06/09/01 

03/07/01 

00/02/02 

25/07/01 

31/07/01 

28/08/02 

08/01/02 

16/12/01 

08/10/01 

07/02/02 

28/03/02 

17/11/02 

21/04/01 

11/07/02 

16/05/02 

30/07/01 

08/08/01 

Comissão  Técnica 

Técnico:Richard Samuel de Oliveira 

Massagista:Rubens Carlos Ribeiro dos Santos 

Médico: 

Preparador Físico: Leandro F. Silva - RG 4515336 

GOIÂNIA, 29 de maio de 18. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

