	063
Federação Goiana de Futebol	
	COMPETIÇÃO
SUMULA	CAME GOIANG SUB 17 1º DIVISÃO
JOGO ATLÉTICH CG X	JARDIM AMÉRICA EC
Categoria: Internacional Interestadual X Local Amistos	o X Oficial Profissional X Amador
Local: INHUMAS	Data: 29 / 05 / 18 Horário: 15: 30
Estádio: ZICO BRANDÃO Cidade: INHUMAS	Categoria: SUB 17
ARBITRO: ALETNO NETO	Entidade: FGF
ARBITRO (Assist. Nº 1) ADRIANO MENDES	Entidade: CBF
ARBITRO (Assist. N° 2) MATHEUS GALVÃO	Entidade: FGF
4º ARBITRO	Entidade:
MOVIMENTO DOS GO	
1° TEMPO: POS 04'min (08) CARLOS U. J. Faik	osa; ATLETICO CG
20533 min (11) Luis 1. 6. SANK	5; JD. AMERICA FC
ASS40 min Willan Hong m. O.	S, CUA; ATLEHOO C.G
2° TEMPO: AS 101 m, N (04) michel C.6. Sa	59, ATTERIO CG (CONTRA)
Resultado Final: Escore: Doi'S (02 1x Doi'S (02))	Em favor de: EMPATE
NOME DOS ATLETA	5
	ulpez
	umraus Witero Raim A
03 July demylus more in home A 03 E	Man Tulvio des Somes (A)
04 millel eustania A 04 La	Mass Henry aux Robas Massella (A)
05 les Ready & Syrom Elho (05)	lino of Given forth in Al
06 Fanathan passiments m. our A 06	Mosimiller m. Chellio
07 Edenilson C. S. Junios A 07	todo Victor Navor 9 Heart 4
08 Parlo Vimirius V. Freitoro A 08 (C)	thurson Umuda Jaka
	Solve & Tours & Sulve (A)
11 Anthon Mauro de Contra A 11	Ouis Gelipe G Banks (4)
SUPLENTES	
	prem G. moun
(13 Cristianon Gustano M. A. de Oliveira A) (13 14	Winson 12. Somos. A
	SINITED WILLIAM AND LOCAL AND
14 Pedro Henrique Silva Arrais A 14 he	
15 Trobell Souton Munds A 15	In the Duante de rouga.
15 Trobul Sonton Munds A 15 16	In die Ovante de rouza.
15 Trobull Contain Manuals A 15 16	ictor educado F de cours
15 Trobul Contas March A 15 Combust A 16 V	ictor educado F de cours
15 Trobul Contact A 15 Combust A 16 V 17 Condoen Valon P Combust A 17 (18 Gebric Baroes Monteiro A 18 V 19 July Rahigun Philams A 19 20 Janolon R de Combust A 20 y	Jekislen Fennando A Jen Man J. Olisma A Jen Alex Louira A
15 Trobul Contas dunds 16 16 17 Condon Parlon P Combud A 17 (18 Lebric Bases Montello A 18 1/2 19 Jus Rathigus Parliant A 19 20 Janolon P de Ostro A 20 yr Cero Henry w Morein Kanco (05) Cap OX.	Les Con Con A Con Alexandra A Con Alexandra Con
15 Trobul Contas quends 16 16 17 Condoen Varion P Cromburd A 17 (18 Lebric) Baroes Monte 110 A 18 19 19 July Partique Partiant A 19 20 Janalon & de Ostrus A 20 yr Cepto Hunnym Morein Krance (05) Cap OL COMISSÃO TÉCNIC	Les Con Con A Con Alexandra A Con Alexandra Con
15 Tobell Contact A 15 Contact A 16 V 17 Condact Larlon P Company A 17 (18 Lebric) Graces Monterio A 18 V 19 Contact A 19 Contact A 19 Contact A 20 V Cop Henry Working Karac (05) Cap OL Company Working Karac (05) Cap OL Comissão Técnico:	Les of Gilli A Ture Cap
15 Trobul Contas quends 16 16 17 Condoen Varion P Cromburd A 17 (18 Lebric) Baroes Monte 110 A 18 19 19 July Partique Partiant A 19 20 Janalon & de Ostrus A 20 yr Cepto Hunnym Morein Krance (05) Cap OL COMISSÃO TÉCNIC	Letin educado F de como A Jekis lem Fernando A Jen Alas Guira A Je

SUBSTITUIÇÕES DE ATLETAS

ENTROU	SAIU
NOME N°	NOME (N°
= Tedro 14. 3. ARRAIS 14)	JAA U. S COSTA (10)
= CABRICL B. MONTEIR 18	miller S. H. S. S. CUA 9
" Thonatan R, CASTRO 20	ANTHONY M. O SICUA (1)
Prio R. TANCIANO (19)	JARder A. SIKUA (2)
4 - 1-	
ENTROU	SAIU
NOME NOME	NOME (N°)
i Kodrigo O Kodrigues 14)	HENRINE O. TAIM Z
= whichy L. Likn 19	KAFAR V. SILVA (10)
Jan A. Pereira 20	Cheverson A. SILUA 8
Wekisher F.S. Ganto 17	enlien R South 5
Jobbicio A Souza 15	mother & D souths 9
Kleberson R. GANGS (13)	Luis F. G. SANDS (11)
RELATÓRIO DO (Expylsões e fatos	ARBITRO
Bos 44 minu 65 do 10	Tempo edlubeia
ATTETA Nº 05 500 +061 1	1
As sprife office of	La O . LOCETOR MUS
Allebane of the Foot la	TOR RECEIBER A SEGUIDA
BENEFICIAL WE MELLEY	, so dar um carco
com 0 050 de forca	EXCESSIVA NA distotA
of BOLA am Say Adve	RSARD de Nº 09 SRO
moters ALVES SANGE, On	nesmo facenes mendi
mento e continua 1	ropmemente na
TARTIDA, O ARELA EXT	PULSO SAW SEM
oterecer Lesistencia	9
2 /2// 22 2	2 (2
1 Inthe mes . 2	9 de maio de 20/8
Illing nuch	1 2/2 1
Árbitro	Arbitro Assistente I
~ ~	mt Min Ma
4º Árbitro	Arbitro Assistente II



Federação Goiana de Futebol

COMUNICAÇÃO DE PENALIDADES

1	Competição: CAMP GUIANO SUB 17	LP DIVISÃU
2	Partida: ATLÉTICU CG X JARD	OIM AMÉRICA EC
3	Local: INHUMAS	Data: 29 / 05 /18 Horário: 15:30
4	Estádio: ZICO BRANDÃO	Cidade: INHUMAS
EQUI	PE "A"	EQUIPE "B"
	JOGADO	RES ADVERTIDOS
N° X	NOME DOS JOGADORES	N° NOME DOS JOGADORES
Z	JARDEL ALEX SILVA	10 RAFAEL VINHAL SILVA
		5 DIEGO SOUSA FERREIRA
		17 WEKISHELR F. S. SANTOS
\bigcap		
TY		
Ŷ		
TŶ		
7		
$\vdash \uparrow$		
$\rightarrow \uparrow$		
+		
1		
+		
+		
	1000	ORES EXPULSOS
(N°)	NOME DOS JOGADORES	Now Nome dos Jogadores
5	JOSÉ RICARDO R.L. FILHO	NÃO HOUVE
	- 29 ADVERTENCIA -	
Ŷ		
+	5	
	ATRAS	O DAS EQUIPES
INICI	Υ .	min INÍCIO min REINÍCIO min
>	<u></u>	
Celio Assi	Hem fue Moreix Crong, natura do Capitão da Equipe "A"	Assinatura do Capitão da Equipe "B"
Assi	brono Mende Assistente "1"	inatura do Arbitro Assinatura do 4º Árbitro
0	the Palling 1-	
Ma	White I WILL TOO INDIO	



ATLÉTICO CLUBE GOIANIENSE

FUNDADO EM 1937

Campeonato Goiano Sub 17

ATLÉTICO CLUBE GOIANIENSE X JARDIM AMÉRICA ESPORTE CLUBE

Local: Estádio Zico Brandão Dia: 29/05/2018 ás 15:30 horas

	Atletas	Apelido	CBF	Contrato	Idade
1	Leonardo Medeiros G. Rosa	Leonardo	518943	Amador	05/05/2002
2	Jardel Alex Silva	Jardel	532585	Amador	18/05/2001
3	Pedro Henrique Moreira França C	Pedro	527366	Amador	26/01/2001
4	Michel Custódio G. Sousa	Michel	545664	Amador	06/01/2001
5	Jose Ricardo R. Lucena Filho	Zé Ricardo	557936	Amador	15/03/2002
6	Jonathan Nascimento M. Cruz	Jonathan	611244	Amador	09/05/2002
7	Adenilson C. Santos Junior	Adenilson	610704	Amador	13/01/2001
8	Carlos Vinicius V. Feitosa	Vinícius	513448	Amador	18/01/2001
9	Matheus Henrique S. Silva	Matheus	542616	Amador	24/08/2001
10	João Victor S. Costa	Indim	581490	Amador	16/04/2002
11	Anthony Moura O. Silva	Anthony	500321	Amador	02/09/2001
		Suplentes			

		The state of the s	The state of the s	A CARL SHOW OF THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY.	1777 DBC-8100 DW - 71007
12	Gabriel Francisco B. Miranda	Miranda	542835	Amador	11/01/2001
13	Cristiann Gustavo M. A. Oliveira	Cristiann	542529	Amador	05/03/2001
14	Pedro Henrique S. Arrais	Arrais	579652	Amador	21/08/2002
15	Isakiel Santos Nunes	Isakiel	564002	Amador	03/05/2001
16	Matheus Alquimam Maia	Alquimam	579601	Amador	03/12/2002
17	Vandson K. Almeida Carneiro	Vandson	579660	Amador	03/06/2002
18	Gabriel Borges Monteiro	Gabriel	566892	Amador	12/11/2002
19	Caio Rodrigues Ponciano	Caio	551440	Amador	18/04/2002
20	Jhonatan Rodrigues Castro	Boiadeiro	548128	Amador	17/01/2002

Comissão Técnica

Técnico Alan Santhiago RG 4468896 SSP-GO

Preparador Físico: Brenno Alecksander Rodrigues Paula Cref 10334-G/GO

Preparador de Goleiros: Markus Vinicius Rocha Cossi - RG 3728682 SSP-GO

Massoterapeuta: Rondinelle Martins

Supervisor: Ricardo Botelho da Silva - RG 3220898 DGPC-GO

Gerente da Base: Mauro Antônio da Silva Junior - RG 3582405 SSP-GO

Presidente: Mauricio Borges Sampaio





F. G. F. CROT-279-3/18-30/08/2018-11:0

JARDIM AMÉRICA ESPORTE CLUBE

CAMPEONATO GOIANO 1ª DIVISÃOSUB-17 - Edição 2018.

JOGO:

Jardim América Esporte Clube X São Luis Futebol Clube

Local: Estádio Zico Brandão Inhumas-GO

Horário: 15:30 horas Data: 29/05/2018

	Escalação:	Registro:	Data Nascimento:
22	— Matheus Sousa Campos	534932/FGF	31/01/02
	02 – Henrique Oliveira Paim	512346/FGF	22/05/01
	03– Euller Ribeiro dos Santos	539483/FGF	
	04 –Lucas Henrique R. Angeli	541876/FGF	26/04/02
	05- Diego Sousa Ferreira		06/09/01
	06 – Maxmiller Medeiros Coelho	528292/FGF	03/07/01
		577392/FGF	00/02/02
	07 - João Victor Naves O. Zica	463727/FGF	25/07/01
	08 – Cleverson Almeida Silva	568156/FGF	31/07/01
	09–Mateus Alves Santos	558018/FGF	28/08/02
	10 –Rafael Vinhal Silva	567172/FGF	08/01/02
	11 – Luiz Felipe G. Santos	549875/FGF	16/12/01
	12-Vinicius GonçalvesAmorim	618071/FGF	08/10/01
	13-Kleberson Rodrigues Santos	58825 8 /FGF	07/02/02
	14 – Rodrigo Oliveira Rodrigues	522015/FGF	28/03/02
	15-Fabricio Duarte Sousa	615624/FGF	17/11/02
	16 – Victor Eduardo F. Souza	613335/FGF	21/04/01
	17 -Wekisllelr F. Sotero Santos	622528/FGF	78 27.
	18 – Victor Mota Oliveira		11/07/02
		616230/FGF	16/05/02
	19 – Hiury Lopes Lira	613900/FGF	30/07/01
	20 –Yan Alves Pereira	517480/FGF	08/08/01

Comissão Técnica

Técnico: Richard Samuel de Oliveira

Massagista: Rubens Carlos Ribeiro dos Santos

Médico:

Preparador Físico: Leandro F. Silva - RG 4515336

GOIÂNIA, 29 de maio de 2018.